

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН  
БИЛИМ БЕРҮҮ ЖАНА ИЛИМ МИНИСТРЛИГИ

БИЛИМ БЕРҮҮ ПРОЦЕССИН ЖҮРГҮЗҮҮ ҮЧҮН  
ТАЛАП КЫЛЫНУУЧУ НОРМАТИВДЕР

Окуу жайынын аталышы:

"European School in Central Asia" Коомдук фонду

Юридикалык дареги: Бишкек ш., Бронированный к., 67А

Даярдоонун, кайра даярдоонун багыттары (кесиби)  
мектепке чейинки билим берүү программасы (бала бакка)

Окутуунун мөөнөтү: 4 жыл

Окутуунун формасы: күндүзгү

Окуучулардын чектелген саны: 50

Туруктуу адистер менен камсыз болушу 100 % кем эмес

Усулдук окуу адабияттар менен камсыз болушу бир окуучуга 80 % кем эмес

Бир окуучуга сарпталган чыгымдын жалпы республикалык көрсөткүчкө болгон катышы: 1 : 1

Окууга кабыл алынган окуучулардын билим деңгээли:

Билим алууну аяктаганда ыйгарылуучу билим деңгээли жана квалификациясы:

Билим алууну аяктаганда берилүүчү документ:

Окуу ишмердигин жүргүзүүгө укук берген негиз:

Билим берүү жана илим министрлигинин алдындагы лицензиялоо жана аттестациялоо боюнча  
Мамлекеттик инспекциясынын белими, протокол №3/17 25.03.2018ж.

Лицензиянын аяктоо мөөнөтү: 25.03.2018ж.

КРнын ББЖИ министрлигинин алдындагы лицензиялоо жана аккредитациялоо  
(аттестациялоо) боюнча Мамлекеттик инспекциянын начальниги

Э. МОЛДОВ

М.О.

№ 2704 ЛИЦЕНЗИЯГА № 1 тиркеме

Каттоо номери II-2471



Бишкек шаары

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КОНТРОЛЬНЫЕ НОРМАТИВЫ УСЛОВИЙ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ  
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО ПРОЦЕССА

Наименование учреждения образования:

Общественный фонд "European School in Central Asia"

Юридический адрес: г. Бишкек, ул. Бронированная, 67А

Направления и другие виды образовательной деятельности:  
программы дошкольного образования (детский сад)

Срок обучения: 4 года

Форма обучения: очная

Предельная численность обучающихся (чел): 50

Укомплектованность педагогическими кадрами (%), не менее: 100

Обеспеченность обязательной учебно-методической литературой на одного человека (%) не менее: 80

Отношение расходов на образовательный процесс в расчете на одного обучающегося, к  
соответствующему республиканскому показателю: 1 : 1

Минимальный уровень образования принимаемых на обучение:

Уровень образования и квалификации, присваиваемые по завершению образования:

Документ об образовании, выдаваемый по завершению образования:

Основание предоставления права на ведение образовательной деятельности:

Решение Государственной инспекции по лицензированию и аккредитации (аттестации) при МОиН КР,  
протокол №3/17 от 25.03.2018г.

Срок окончания действия лицензии: 25.03.2018г.

Начальник Государственной инспекции по лицензированию  
и аккредитации (аттестации) при МОиН КР

Э. МОЛДОВ

М.П.

Приложение № 1 к ЛИЦЕНЗИИ № 2704

Регистрационный номер II-2471



Город Бишкек